
Uchwała Nr V/322/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi położonej na obszarze Gminy 

Łęczyce do kategorii dróg gminnych  
 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia  

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) 

 

 

  

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje : 
 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Łęczyce 

następujących dróg: 

 

 

Lp. 

 

Przebieg drogi 

Nr działek 

drogowych wg 

ewidencji gruntu 

 

Obręb geodezyjny 

1. ul. M.C.Skłodowskiej 284/65, 299/4 Strzebielino 

2. ul. Kraszewskiego 284/89 Strzebielino 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Witold Reclaf      /-/ 

3. Jacek Thiel     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5.   Kazimierz Bistroń /-/ 

 


